Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal)
Av. do Cerrado nº 999 - Park Lozandes - Goiânia - GO CEP 74.884-900
Fone: 55 62 3524.3004 | e-mail: paulogarcia@goiania.go.gov.br

1

Gabinete do Prefeito

DECRETO    Nº  1052,   DE  22  DE  ABRIL  DE  2014.

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de suas atribuições legais e

tendo em vista o disposto no art. 17, da Lei n.º 4.526, de 20 de janeiro de 1972, e Leis
Complementares n.ºs 171, de 29 de maio de 2007 – Plano Diretor de Goiânia e 177, de 09
de janeiro de 2008, bem como considerando o contido no Processo n.º 4.842.041-9/2012,
de interesse de ANTÔNIO GONTIJO PEREIRA FILHO,

D E C R E T A:

Art. 1º Ficam aprovados o remanejamento – remembramento –
desmembramento e a planta dos lotes 05 e 07, da Quadra 04, situados à Rua B e Rua 02,
Vila Santa Helena, nesta Capital, com as seguintes características e confrontações:

1. Remembrando os lotes 05 e 07 em Lote 05/07

Lote 05/07 ÁREA 887,50m²
Frente para a Rua B .......................................................................................................... 25,00m
Fundo, confrontando com o Lote 09 ................................................................................. 30,00m
Lado direito, confrontando com a Rua 02 ........................................................................ 25,00m
Lado esquerdo, confrontando com Lote 03 ...................................................................... 30,00m
Pela linha de chanfrado – Rua B com Rua 02 .................................................................... 7,07m

2. Desmembrando o Lote 05/07 em lotes 05 e 07

Lote 05 ÁREA 402,00m²
Frente para a Rua B .......................................................................................................... 13,50m
Fundo, confrontando com o Lote 09 ................................................................................. 13,30m
Lado direito, confrontando com o Lote 07 ....................................................................... 30,00m
Lado esquerdo, confrontando com o Lote 03 ................................................................... 30,00m

Lote 07 ÁREA 485,50m²
Frente para a Rua B .......................................................................................................... 11,50m
Fundo, confrontando com o Lote 09 ................................................................................. 16,70m
Lado direito, confrontando com a Rua 02 ........................................................................ 25,00m
Lado esquerdo, confrontando com o Lote 05 ................................................................... 30,00m
Pela linha de chanfrado – Rua B com Rua 02 .................................................................... 7,07m

DOM Eletrônico             Edição Nº 5822, de 25 de abril de 2014. Página 2 de 147

Prefeitura de Goiânia/ Secretaria Municipal da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br